平成３０年４月吉日

輝翔会会員 各位

明石西高等学校同窓会

会 長   寺井 吉広

新緑の候、会員の皆様には御壮健にて、御活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび下記のとおり、明石西高等学校同窓会平成３０年度総会を開催

いたします。

会員の皆様、お誘い合わせのうえ多数御出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

日 時：平成３０年５月１３日（日）

午後５：００～（受付）
午後５：３０～（総会）
午後６：００～（ＢＢＱ懇親会）

会 場：明石大蔵海岸バーベキュー広場

（明石市大蔵海岸通１丁目 大蔵海岸海峡広場内）

会 費：１，０００円＊入場料・食材込の料金です。

（中学生以上有料）
＊当日は、お釣りがでないようご用意をお願い致します。

＊飲み物は各自お持ちください。（食材持込可）

https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://www.sozai-library.com/wp-content/uploads/2016/05/7779-450x337.jpg&imgrefurl=http://www.sozai-library.com/sozai/7779&docid=HVhJwsDuGPaNgM&tbnid=n-ajPsckXmCknM:&vet=1&w=450&h=337&hl=ja&bih=622&biw=1366&ved=0ahUKEwje6e7AnYrTAhVJzFQKHR4GCaUQMwh6KFQwVA&iact=c&ictx=1

御出席いただける方は、５月１日（火）までに

明石西高同窓会事務 菊地までへお申し込みください。

なお、電話・FAX で連絡していただいても結構です。

明石西高等学校同窓会事務 菊地

 電話・FAX 078-915-7078 メール demiho1875@train.ocn.ne.jp

※ 同窓生の方々は、連絡を取り合って多数御出席ください。

※キャンセルの場合、キャンセル料金が発生します。

ホームページ http://www.kisyoukai.net/

バーベキュー会場

ここに集合!!

https://tabelog.ssl.k-img.com/restaurant/images/Rvw/4624/4624164.jpg
https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=https://kabegamiphoto.com/event/akashi/image/okurakaigan-kaisuiyoku/0003-1920x1080.jpg&imgrefurl=https://kabegamiphoto.com/event/akashi/okurakaigan-kaisuiyoku.html&docid=i8j6LvHjGXuYfM&tbnid=-5p-_SSMw1VjvM:&vet=10ahUKEwimhO2Rm5LaAhVG6LwKHaDMARoQMwicAShiMGI..i&w=1920&h=1080&bih=582&biw=1366&q=%E5%A4%A7%E8%94%B5%E6%B5%B7%E5%B2%B8 %E3%83%90%E3%83%BC%E3%83%99%E3%82%AD%E3%83%A5%E3%83%BC&ved=0ahUKEwimhO2Rm5LaAhVG6LwKHaDMARoQMwicAShiMGI&iact=mrc&uact=8